

广州若羽臣科技股份有限公司关于公司为全资子公司提供担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述
(一)担保基本情况
广州若羽臣科技股份有限公司(以下简称“公司”)分别于2025年1月21日和2025年2月14日召开第四届董事会第四次会议和2025年第一次临时股东大会,审议通过了《关于公司及子公司2025年度申请综合授信额度并提供担保的议案》和《关于公司及子公司开展资产池业务议案》,同意公司及子公司向银行申请综合授信额度合计不超过人民币9亿元,同时在上述授信额度内开展总额不超过人民币4亿元的资产池业务,并同意公司及合并报表范围内的部分子公司、部分子公司对公司及部分子公司之间前次资产池业务额度内提供担保。具体内容详见公司于2025年1月23日在巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)上披露的《关于公司及子公司2025年度申请综合授信额度并提供担保的公告》(公告编号:2025-007)、《关于公司及子公司开展资产池业务的公告》(公告编号:2025-010)。

(二)担保基本情况
公司近期与浙商银行股份有限公司(以下简称“浙商银行”广州分行)签署《浙商银行跨境资产池业务项下对外担保》、《出具对外担保协议书》,浙商银行广州分行分别为公司出具219,468,400日元(折合人民币10,620,295.34元)、207,066,208日元(折合人民币约10,010,408.76元)、207,992,247日元(折合人民币约9,884,623.55元)、214,199,619日元(折合人民币约9,984,486.84元)的融资性对外担保,有效期至2026年8月24日、2026年9月1日、2026年10月2日、2026年11月3日。上述担保适用于全资子公司恒美康(国际)有限公司(以下简称“恒美康”)向浙商银行广州分行开展融资业务。

二、被担保人基本情况
(1)公司名称:恒美康(国际)有限公司
(2)成立(注册)时间:2015年5月6日
(3)公司注册地:223688
(4)注册地址:香港新茶湾横龙街78-84号正业工业大厦15座A楼33室
(5)法定代表人:陈皓
(6)注册资本:100万港元
(7)经营范围:食品、保健品、日用百货、化妆品、电子产品进出口贸易,批发零售
(8)被担保人最近一年又一期财务数据
单位:元

项目	2024年12月31日(原审计)	2025年9月30日(未经审计)
总资产	271,018,028.24	276,907,108.55
净资产	138,109,502.25	172,858,259.91
其中:银行借款总额	39,070,466.13	50,112,375.35
资产负债率	138,109,502.25/271,018,028.24	172,858,259.91/276,907,108.55
净资产	82,908,725.99	99,666,681.64
流动资产	2024年12月31日(原审计)	2025年1-9月(未经审计)
货币资金	131,253,153.22	131,300,884.33
应收账款	8,847,673.76	17,221,545.58
存货	8,847,658.00	16,759,955.58

(9)与公司关联关系:恒美康为公司全资子公司
(10)经营情况:恒美康不属于失信被执行人,未发生信用评级。

三、担保协议的主要内容
1、关于219,468,400日元的《出具对外担保协议书》
申请人:广州若羽臣科技股份有限公司
担保银行:浙商银行股份有限公司
担保事项:申请人因恒美康办理融资需要,向担保银行申请使用资产池融资额度为其出具对外担保,为恒美康融资提供担保。

担保内容:担保银行同意为申请人出具以浙商银行广州分行为受益人、恒美康为被担保人,币种为日元,金额(大写)为贰亿肆仟玖佰陆拾陆万捌仟肆佰陆拾陆圆整的融资性对外担保,保函项下单笔融资最长期限不超过365天。

反担保措施:本协议书项下的对外担保业务,由担保银行和申请人签订的《资产池质押担保合同》(编号G33100000浙商银行资产池质押(2025)第07957号)及其他担保合同(如有)作为反担保。
担保手续费:担保手续费=资产池融资额度使用金额*浙商银行系统汇率*担保费率(年)*额度使用天数(即被担保人实际融资天数)/360,其中担保费率(年)为1.3%。担保手续费由担保银行从申请人资产池保证金账户或其他任何开立在担保银行及其分支机构的结算账户中扣收,收取时间根据担保银行相关规定执行。

逾期利率:担保银行因履行保证责任或因对外保函而产生的其他责任需要垫付资金的,自垫付之日起,担保银行有权按逾期贷款利率向申请人计收垫付资金利息,逾期利率(年)为10.95%,按日收取(如币种为港币和美钞的,年计息天数按365天计;除港币和美钞以外的币种,年计息天数按360天计)。担保银行垫付资金后,有权向申请人追偿或通过实现上述反担保债权收回垫付资金本息、违约金、损害赔偿金及相关费用。

2、关于207,066,208日元的《出具对外担保协议书》
申请人:广州若羽臣科技股份有限公司
担保银行:浙商银行股份有限公司
担保事项:申请人因恒美康办理融资需要,向担保银行申请使用资产池融资额度为其出具对外保

函,为恒美康融资提供担保。

担保内容:担保银行同意为申请人出具以浙商银行广州分行为受益人、恒美康为被担保人,币种为日元,金额(大写)为贰亿零柒佰零陆万玖仟贰佰贰拾陆圆整的融资性对外担保,保函项下单笔融资最长期限不超过365天。
反担保措施:本协议书项下的对外担保业务,由担保银行和申请人签订的《资产池质押担保合同》(编号G33100000浙商银行资产池质押(2025)第07957号)及其他担保合同(如有)作为反担保。
担保手续费:担保手续费=资产池融资额度使用金额*浙商银行系统汇率*担保费率(年)*额度使用天数(即被担保人实际融资天数)/360,其中担保费率(年)为1.3%。担保手续费由担保银行从申请人资产池保证金账户或其他任何开立

在担保银行及其分支机构的结算账户中扣收,收取时间根据担保银行相关规定执行。
逾期利率:担保银行因履行保证责任或因对外保函而产生的其他责任需要垫付资金的,自垫付之日起,担保银行有权按逾期贷款利率向申请人计收垫付资金利息,逾期利率(年)为10.95%,按日收取(如币种为港币和美钞的,年计息天数按365天计;除港币和美钞以外的币种,年计息天数按360天计)。担保银行垫付资金后,有权向申请人追偿或通过实现上述反担保债权收回垫付资金本息、违约金、损害赔偿金及相关费用。

3、关于207,992,247日元的《出具对外担保协议书》
申请人:广州若羽臣科技股份有限公司
担保银行:浙商银行股份有限公司
担保事项:申请人因恒美康办理融资需要,向担保银行申请使用资产池融资额度为其出具对外保

函,为恒美康融资提供担保。
担保内容:担保银行同意为申请人出具以浙商银行广州分行为受益人、恒美康为被担保人,币种为日元,金额(大写)为贰亿零柒佰玖拾玖万八千贰佰贰拾陆圆整的融资性对外担保,保函项下单笔融资最长期限不超过365天。
反担保措施:本协议书项下的对外担保业务,由担保银行和申请人签订的《资产池质押担保合同》(编号G33100000浙商银行资产池质押(2025)第07957号)及其他担保合同(如有)作为反担保。

担保手续费:担保手续费=资产池融资额度使用金额*浙商银行系统汇率*担保费率(年)*额度使用天数(即被担保人实际融资天数)/360,其中担保费率(年)为1.3%。担保手续费由担保银行从申请人资产池保证金账户或其他任何开立

在担保银行及其分支机构的结算账户中扣收,收取时间根据担保银行相关规定执行。
逾期利率:担保银行因履行保证责任或因对外保函而产生的其他责任需要垫付资金的,自垫付之日起,担保银行有权按逾期贷款利率向申请人计收垫付资金利息,逾期利率(年)为10.95%,按日收取(如币种为港币和美钞的,年计息天数按365天计;除港币和美钞以外的币种,年计息天数按360天计)。担保银行垫付资金后,有权向申请人追偿或通过实现上述反担保债权收回垫付资金本息、违约金、损害赔偿金及相关费用。

易普力股份有限公司2025年7-9月份日常经营合同情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司所属企业2025年7-9月新签合同执行的爆破服务工程类日常经营合同金额合计人民币28.35亿元。

其中,新发生或开始执行的单笔合同金额在人民币1亿元以上的重大工程施工类日常经营合同如下:

序号	合同金额	项目/合同名称	合同金额
1	中国易普力集团有限公司	埃塞俄比亚米德洛克公司莱加山比金矿“150万吨铁质粉”钻爆工程服务项目合同	12.3
2	中国易普力集团有限公司	中铁十九局集团利比里亚有限公司邦加“150万吨铁质粉”钻爆工程服务项目合同	4.6
3	易普力马来西亚矿业服务有限公司	中国水电(马来西亚)有限公司巴里末水电站渣场和2#料场场爆工程合同	1.58
4	中国易普力集团有限公司	中国黄金集团建设有限公司劳务驻地山湖南“爆破工程承包合同	2.61
5	中国易普力集团有限公司	西藏紫金矿业有限公司察隅县“邦加山”探矿及开采服务工程承包合同	3.84

注:1、合同服务期限情况:(1)埃塞俄比亚米德洛克公司莱加山比金矿“150万吨铁质粉”项目合同服务期限为5年;(2)中铁十九局集团利比里亚有限公司邦加“150万吨铁质粉”钻爆工程项目合同服务期限为6年;(3)中国水电(马来西亚)有限公司巴里末水电站渣场和2#料场场爆工程项目合同服务期限为3.2年;(4)中国黄金集团建设有限公司劳务驻地山湖南“爆破工程承包合同”服务期限为1年;(5)广西西部矿业有限公司贵州盘江开阳“山”山基建及开采施工总承包(附补充协议)“服务期限为5年。

2、上述前次“合同金额”是根据合同约定的服务内容及其期限测算得出的数据,合计金额24.93亿元的数据为阶段数据,仅供参考,最终确认收入的金額及确认期间将以相关定期报告披露的数据为准,敬请投资者注意投资风险。

特此公告。
易普力股份有限公司董事会
2025年10月31日

易普力股份有限公司2025年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:
1.本次股东大会无增加、否决提案的情形;
2.本次股东大会不涉及变更前次股东大会决议。

一、会议召开情况
(一)会议通知:召开本次会议的通知于2025年10月13日刊登在《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上。

(二)会议召开:
1.现场会议召开时间:2025年10月30日15:00。

2.网络投票时间:通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为2025年10月30日交易9:15—9:25、9:30—11:30、13:00—15:00;通过互联网投票系统投票的时间为2025年10月30日9:15至15:00(以任意时间)。

(三)现场会议召开地点:湖南省长沙市岳麓区谷苑路389号易普力公司会议。
(四)会议方式:本次股东大会采取现场投票和网络投票相结合的方式。
(五)会议召集人:公司董事会。(六)会议主持人:付军董事长。(七)会议的召集、召开与表决程序符合《公司法》《上市公司股东大会规则》《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等法律、法规及规范性文件的规定。

二、会议出席情况
出席本次股东大会现场会议和参加网络投票的股东及授权委托代表共259人,代表股份889,846,958股,占公司股份总数的71.7364%。其中,出席本次股东大会现场会议的股东及授权委托代表共19人,代表股份779,070,964股,占公司股份总数的62.8006%;参加本次股东大会网络投票的股东及授权委托代表共256人,代表股份110,775,994股,占公司股份总数的8.9304%。
出席或授权会议的中小股东(中小股东是指单独或合计持有本公司5%以下股份的股东且非公司董事或高级管理人员,不包含5%、下同)及其授权委托代表共256人,代表股份110,775,994股,占公司股份总数的8.9304%。

三、提案审议和表决情况
本次股东大会采用以现场投票和网络投票表决相结合的表决方式,对董事会提交的提案进行审议、审议表决结果如下:
审议通过《关于补选公司第七届董事会独立董事的议案》

表决结果为:同意889,846,958股,占出席会议有效表决权股份总数的99.9603%;反对324,100股,占出席会议有效表决权股份总数的0.0364%;弃权29,500股,占出席会议有效表决权股份总数的0.0033%。

其中,中小股东的表决情况:同意10,422,394股,占出席会议的中小股东的有效表决权股份总数的99.6808%;反对324,100股,占出席会议的中小股东的有效表决权股份总数的0.2926%;弃权29,500股,占出席会议的中小股东的有效表决权股份总数的0.0266%。

会议经表决张吉龙先生为公司第七届董事会独立董事,任期自本次股东大会审议通过之日起至公司第七届董事会任期届满止。

四、律师出具的法律意见
湖南百元律师事务所满晓律师和邓文卿律师到会见证本次股东大会,并出具了法律意见书,认为:本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》《股东条例》等法律、规范性文件以及《公司章程》的规定;本次股东大会出席会议人员资格及会议召集人资格有效;本次股东大会的表决程序及表决结果合法有效。

五、备查文件
(一)公司2025年第二次临时股东大会决议;
(二)湖南百元律师事务所对公司2025年第二次临时股东大会出具的法律意见书。
特此公告。
易普力股份有限公司董事会
2025年10月31日

易普力股份有限公司关于完成补选独立董事的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

易普力股份有限公司(以下简称公司于2025年10月30日召开2025年第二次临时股东大会,审议通过了《关于补选公司第七届董事会独立董事的议案》,同意张吉龙先生当选为公司第七届董事会独立董事,并担任公司第七届董事会战略委员会委员、薪酬与考核委员会委员职务,任期自公司董事会审议通过之日起至第七届董事会任期届满止。

本次补选独立董事后,公司董事会中兼任公司高级管理人员以及由职工代表担任的董事人数总计未超过公司董事会总数的二分之一。
张吉龙先生简历详见2025年10月13日公司在巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)上披露的《关于补选独立董事的公告》(公告编号:2025-043)。

特此公告。
易普力股份有限公司董事会
2025年10月31日

易普力股份有限公司2025年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:
1.董事会及董事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第三季度财务会计报告是否经过审计
□是 是
一、主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标
□是 是否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	2,642,995,046.67	10.61%	7,355,633,672.24	16.70%
归属于上市公司股东的净利润	235,540,395.51	36.03%	644,197,572.21	22.91%
归属于上市公司股东的净资产	222,466,561.14	30.63%	622,118,827.30	21.95%
经营活动产生的现金流量净额	—	—	882,827,437.68	173.00%
基本每股收益(元/股)	0.19	35.71%	0.52	23.81%
稀释每股收益(元/股)	0.19	35.71%	0.52	23.81%
加权平均净资产收益率	3.17%	0.74%	8.37%	1.00%
总资产(元)	12,969,105,639.97	11.08%	12,544,730.37	13.61%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	7,835,233,583.82	7,457,647,292.14	5.06%	

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	619,268.96	-1,773,934.32	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准和程序,对公司损益产生持续影响的政府补助)	4,497,253.74	20,885,315.70	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	0.00	66,000.00	
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回	0.00	24,229.35	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	13,751,186.69	12,752,301.62	
减:所得税影响额	5,205,546.52	9,639,696.67	

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	变动幅度	主要原因
少数股东权益影响额(税后)	588,528.50	235,470.77	—	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	13,073,854.37	22,079,744.91	—	
□适用 □不适用				
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况				
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明				
□适用 □不适用				
公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况				
(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因				
□适用 □不适用				

报表项目	期末余额/本期金额	期初金额/上年同期金额	变动幅度	主要原因
应收账款	2,434,071,494.17	1,481,652,108.87	64.28%	主要系本期矿山施工总承包业务收入同比增加,导致信用期应收账款增加。
预付款项	156,339,185.07	97,712,888.69	60.09%	主要系公司创新发展中心项目建设投入,按合同约定支付了工程预付,收购松光镍矿公司,预付账款增加。
合同资产	95,129,487.73	53,643,646.11	77.34%	主要系矿山施工总承包项目工程量增加导致收到预收款增加。
长期待摊费用	11,965,826.68	6,453,978.30	85.40%	主要系本期矿山施工总承包项目增加。
其他非流动资产	29,181,508.44	13,666,157.39	-78.49%	主要系2024年本公司创新研发中心土地由其他非流动资产转入无形资产。
短期借款	87,630,287.29	8,000,000.00	95.38%	主要系本期公司已偿还未到期借款未终止确认增加所致。
应付账款	840,537,356.95	62,124,675.41	1252.89%	主要系本期开具银行承兑票据金额增加。
应付票据	1,721,090,117.77	1,125,178,314.44	52.96%	主要系本期矿山施工总承包实物工程量增加,对应采购的物资及劳务未付款,部分款项尚未到付款期。
应付职工薪酬	256,628,425.65	109,364,962.05	134.68%	主要系本期计提了职工绩效工资。
其他流动负债	379,177,232.18	624,199,340.25	-39.25%	主要系背书银行承兑的票据减少。
其他综合收益	-7,163,519.94	-14,411,208.85	-50.29%	主要系本期末对雷峰科技的投资公允价值较期初增加所致。
少数股东权益	523,906,699.86	327,216,033.82	60.11%	主要系收购松光镍矿公司导致少数股东权益增加。
研发费用	355,748,140.93	261,407,234.66	36.09%	主要系公司聚焦数字化转型,智慧矿山、民爆智能装备等研发投入加大所致。
财务费用	5,273,220.31	13,245,394.70	-60.19%	主要系本期借款成本减少,本期借款利息费用同比减少;货币资金平均余额增长,带动利息收入增加。
资产减值损失(损失以“-”号填列)	-8,791,735.24	-5,832,875.98	50.73%	主要系本期计提资产减值准备增加。
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-5,847,891.54	-118,830.85	4821.19%	主要系上年同期收回应收账款冲减了“信用损失”。
资产处置收益(损失以“-”号填列)	-1,127,402.41	758,011.63	-248.73%	主要系本期处置了部分固定资产产生的损失较上期增加。
营业外收入	32,726,046.89	12,634,857.48	159.01%	主要系本期收到主体履行承诺义务款项所致。
营业外支出	8,511,413.13	2,611,460.84	225.93%	主要系本期设备资产更新淘汰等上年同期无。
所得税费用	131,021,739.78	90,407,357.69	44.92%	主要系本期利润总额同比增长,应纳税所得额增加所致。
少数股东损益	51,055,206.22	33,972,150.09	50.29%	主要系本期收购松光镍矿公司,对应少数股东损益增加。
销售商品、提供劳务收到的现金	5,823,772,845.96	4,023,788,003.57	44.73%	主要系本期营业收入增加,相应回款增加。
收到的税费返还	861,888.69	1,248,985.66	-30.99%	主要系收到税收返还减少。
购买商品、接受劳务支付的现金	3,395,761,556.69	2,136,410,394.73	58.55%	主要系本期矿山施工总承包工程量增加,导致原材料、工程款采购款项支付增加所致。
取得投资收益收到的现金	17,964,927.14	28,884,653.19	-37.80%	主要系本期收到的参股企业分红减少。
取得子公司及其他营业单位支付的现金	244,619,168.34	0.00	-	系本期支付收购松光镍矿公司款项。
偿还投资收到的现金	0.00	4,500,000.00	-100.00%	系上期公司所属子公司少数股东同比例增资。
取得借款所收到的现金	89,827,787.29	8,000,000.00	1022.85%	主要系本期公司已偿还未到期借款未终止确认的增加。

项目	本报告期	年初至报告期末
一、经营活动产生的现金流量	882,827,437.68	173,000.00
销售商品、提供劳务收到的现金	5,823,772,845.96	4,023,788,003.57
收到的税费返还	861,888.69	1,248,985.66
购买商品、接受劳务支付的现金	3,395,761,556.69	2,136,410,394.73
取得投资收益收到的现金	17,964,927.14	28,884,653.19
取得子公司及其他营业单位支付的现金	244,619,168.34	0.00
偿还投资收到的现金	0.00	4,500,000.00
取得借款所收到的现金	89,827,787.29	8,000,000.00
二、投资活动产生的现金流量	-1,127,402.41	758,011.63
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	758,011.63	-1,127,402.41
处置子公司及其他营业单位收回的现金净额	0.00	0.00
收到其他与投资活动有关的现金	0.00	0.00
支付其他与投资活动有关的现金	0.00	0.00
三、筹资活动产生的现金流量	1,125,178,314.44	52.96%
吸收投资收到的现金	1,125,178,314.44	52.96%
发行债券收到的现金	0.00	0.00
取得借款收到的现金	0.00	0.00
收到其他与筹资活动有关的现金	0.00	0.00
支付其他与筹资活动有关的现金	0.00	0.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-3,178,972.13	-3,123,515.74
五、现金及现金等价物净增加额	243,160,855.61	-113,421,101.72
加:期初现金及现金等价物余额	2,745,614,302.21	2,667,189,821.44
六、期末现金及现金等价物余额	2,988,775,157.82	2,554,398,719.72

项目	本报告期	年初至报告期末
一、经营活动产生的现金流量	882,827,437.68	173,000.00
销售商品、提供劳务收到的现金	5,823,772,845.96	4,023,788,003.57
收到的税费返还	861,888.69	1,248,985.66
购买商品、接受劳务支付的现金	3,395,761,556.69	2,136,410,394.73
取得投资收益收到的现金	17,964,927.14	28,884,653.19
取得子公司及其他营业单位支付的现金	244,619,168.34	0.00
偿还投资收到的现金	0.00	4,500,000.00
取得借款所收到的现金	89,827,787.29	8,000,000.00
二、投资活动产生的现金流量	-1,127,402.41	758,011.63
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	758,011.63	-1,127,402.41
处置子公司及其他营业单位收回的现金净额	0.00	0.00
收到其他与投资活动有关的现金	0.00	0.00
支付其他与投资活动有关的现金	0.00	0.00
三、筹资活动产生的现金流量	1,125,178,314.44	52.96%
吸收投资收到的现金	1,125,178,314.44	52.96%
发行债券收到的现金	0.00	0.00
取得借款收到的现金	0.00	0.00
收到其他与筹资活动有关的现金	0.00	0.00
支付其他与筹资活动有关的现金	0.00	0.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-3,178,972.13	-3,123,515.74
五、现金及现金等价物净增加额	243,160,855.61	-113,421,101.72

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量净额	882,827,437.68	173,000.00
投资活动产生的现金流量净额	-1,127,402.41	758,011.63
筹资活动产生的现金流量净额	1,125,178,314.44	52.96%
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-3,178,972.13	-3,123,515.74
现金及现金等价物净增加额	243,160,855.61	-113,421,101.72
期初现金及现金等价物余额	1,089,112,000.00	1,089,112,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,332,272,855.61	975,690,898.28

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量净额	882,827,437.68	173,000.00
投资活动产生的现金流量净额	-1,127,402.41	758,011.63
筹资活动产生的现金流量净额	1,125,178,314.44	52.96%
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-3,178,972.13	-3,123,515.74
现金及现金等价物净增加额	243,160,855.61	-113,421,101.72
期初现金及现金等价物余额	1,089,112,000.00	1,089,112,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,332,272,855.61	975,690,898.28

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量净额	882,827,437.68	173,000.00
投资活动产生的现金流量净额	-1,127,402.41	758,011.63
筹资活动产生的现金流量净额	1,125,178,314.44	52.96%
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-3,178,972.13	-3,123,515.74
现金及现金等价物净增加额	243,160,855.61	-113,421,101.72
期初现金及现金等价物余额	1,089,112,000.00	1,089,112,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,332,272,855.61	975,690,898.28

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量净额	882,827,437.68	173,000.00
投资活动产生的现金流量净额	-1,127,402.41	758,011.63
筹资活动产生的现金流量净额	1,125,178,314.44	52.96%
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-3,178,972.13	-3,123,515.74
现金及现金等价物净增加额	243,160,855.61	-113,421,101.72
期初现金及现金等价物余额	1,089,112,000.00	1,089,112,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,332,272,855.61	975,690,898.28

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量净额	882,827,437.68	173,000.00
投资活动产生的现金流量净额	-1,127,402.41	758,011.63
筹资活动产生的现金流量净额	1,125,178,314.44	52.96%
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-3,178,972.13	-3,123,515.74
现金及现金等价物净增加额	243,160,855.61	-113,421,101.72
期初现金及现金等价物余额	1,089,112,000.00	1,089,112,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,332,272,855.61	975,690,898.28

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量净额	882,827,437.68	173,000.00
投资活动产生的现金流量净额	-1,127,402.41	758,011.63
筹资活动产生的现金流量净额	1,125,178,314.44	52.96%
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-3,178,972.13	-3,123,515.74
现金及现金等价物净增加额	243,160,855.61	-113,421,101.72
期初现金及现金等价物余额	1,089,112,000.00	1,089,112,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,332,272,855.61	975,690,898.28

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量净额	882,827,437.68	173,000.00
投资活动产生的现金流量净额	-1,127,402.41	758,011.63
筹资活动产生的现金流量净额	1,125,178,314.44	52.96%
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-3,178,972.13	-3,123,515.74
现金及现金等价物净增加额	243,160,855.61	-113,421,101.72
期初现金及现金等价物余额	1,089,112,000.00	1,089,112,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,332,272,855.61	975,690,898.28

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量净额	882,827,437.68	173,000.00
投资活动产生的现金流量净额	-1,127,402.41	758,011.63
筹资活动产生的现金流量净额	1,125,178,314.44	52.96%
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-3,178,972.13	-3,123,515.74
现金及现金等价物净增加额	243,160,855.61	-113,421,101.72
期初现金及现金等价物余额	1,089,112,000.00	1,089,112,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,332,272,855.61	975,690,898.28

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量净额	882,827,437.68	173,000.00
投资活动产生的现金流量净额	-1,127,402.41	758,011.63
筹资活动产生的现金流量净额	1,125,178,314.44	52.96%
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-3,178,972.13	-3,123,515.74
现金及现金等价物净增加额	243,160,855.61	-113,421,101.72
期初现金及现金等价物余额	1,089,112,000.00	1,089,112,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,332,272,855.61	975,690,898.28

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量净额	882,827,437.68	173,000.00
投资活动产生的现金流量净额	-1,127,402.41	758,011.63
筹资活动产生的现金流量净额	1,125,178,314.44	52.96%
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-3,178,972.13	-3,123,515.74
现金及现金等价物净增加额	243,160,855.61	-113,421,101.72
期初现金及现金等价物余额	1,089,112,000.00	1,089,112,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,332,272,855.61	975,690,898.28

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量净额	882,827,437.68	173,000.00
投资活动产生的现金流量净额	-1,127,402.41	758,011.63
筹资活动产生的现金流量净额	1,125,178,314.44	52.96%
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-3,178,972.13	-3,123,515.74
现金及现金等价物净增加额	243,160,855.61	-113,421,101.72
期初现金及现金等价物余额	1,089,112,000.00	1,089,112,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,332,272,855.61	975,690,898.28

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量净额	882,827,437.68	173,000.00
投资活动产生的现金流量净额	-1,127,402.41	758,011.63
筹资活动产生的现金流量净额	1,125,178,314.44	52.96%
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-3,178,972.13	-3,123,515.74
现金及现金等价物净增加额	243,160,855.61	-113,421,101.72
期初现金及现金等价物余额	1,089,112,000.00	1,089,112,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,332,272,855.61	975,690,898.28

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量净额	882,827,437.68	173,000.00
投资活动产生的现金流量净额	-1,127,402.41	758,011.63
筹资活动产生的现金流量净额	1,125,178,314.44	52.96%
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-3,178,972.13	-3,123,515.74
现金及现金等价物净增加额	243,160,855.61	-113,421,101.72
期初现金及现金等价物余额	1,089,112,000.00	1,089,112,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,332,272,855.61	975,690,898.28

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量净额	882,827,437.68	173,000.00
投资活动产生的现金流量净额	-1,127,402.41	758,011.63
筹资活动产生的现金流量净额	1,125,178,314.44	52.96%
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-3,178,972.13	-3,123,515.74
现金及现金等价物净增加额	243,160,855.61	-113,421,101.72
期初现金及现金等价物余额	1,089,112,000.00	1,089,112,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,332,272,855.61	975,690,898.28

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量净额	882,827,437.68	173,000.00
投资活动产生的现金流量净额	-1,127,402.41	758,011.63
筹资活动产生的现金流量净额	1,125,178,314.44	52.96%
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-3,178,972.13	-3,123,515.74
现金及现金等价物净增加额	243,160,855.61	-113,421,101.72
期初现金及现金等价物余额	1,089,112,000.00	1,089,112,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,332,272,855.61	975,690,898.28

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量净额	882,827,437.68	173,000.00
投资活动产生的现金流量净额	-1,127,402.41	758,011.63
筹资活动产生的现金流量净额	1,125,178,314.44	52.96%
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-3,178,972.13	-3,123,515.74
现金及现金等价物净增加额	243,160,855.61	-113,421,101.72
期初现金及现金等价物余额	1,089,112,000.00	1,089,112,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,332,272,855.61	975,690,898.28

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量净额	882,827,437.68	173,000.00
投资活动产生的现金流量净额	-1,127,402.41	758,011.63
筹资活动产生的现金流量净额	1,125,178,314.44	52.96%
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-3,178,972.13	-3,123,515.74
现金及现金等价物净增加额	243,160,855.61	-113,421,101.72
期初现金及现金等价物余额	1,089,112,000.00	1,089,112,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,332,272,855.61	975,690,898.28

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量净额	882,827,437.68	173,000.00
投资活动产生的现金流量净额	-1,127,402.41	758,011.63
筹资活动产生的现金流量净额	1,125,178,314.44	52.96%
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-3,178,972.13	-3,123,515.74
现金及现金等价物净增加额	243,160,855.61	-113,421,101.72
期初现金及现金等价物余额	1,089,112,000.00	1,089,112,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,332,272,855.61	975,690,898.28

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量净额	882,827,437.68	173,000.00
投资活动产生的现金流量净额	-1,127,402.41	758,011.63
筹资活动产生的现金流量净额	1,125,178,314.44	52.96%
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-3,178,972.13	-3,123,515.74
现金及现金等价物净增加额	243,160,855.61	-113,421,101.72
期初现金及现金等价物余额	1,089,112,000.00	1,089,112,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,332,272,855.61	975,690,898.28

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量净额	882,827,437.68	173,000.00
投资活动产生的现金流量净额	-1,127,402.41	758,011.63
筹资活动产生的现金流量净额	1,125,178,314.44	52.96%
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-3,178,972.13	-3,123,515.74
现金及现金等价物净增加额	243,160,855.61	-113,421,101.72
期初现金及现金等价物余额	1,089,112,000.00	1,089,112,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,332,272,855.61	975,690,898.28

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量净额	882,827,437.68	173,000.00
投资活动产生的现金流量净额	-1,127,402.41	758,011.63
筹资活动产生的现金流量净额	1,125,178,314.44	52.96%
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-3,178,972.13	-3,123,515.74
现金及现金等价物净增加额	243,160,855.61	-113,421,101.72
期初现金及现金等价物余额	1,089,112,000.00	1,089,112,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,332,272,855.61	975,690,898.28

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量净额	882,827,437.68	173,000.00
投资活动产生的现金流量净额	-1,127,402.41	758,011.63
筹资活动产生的现金流量净额	1,125,178,314.44	52.96%
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-3,178,972.13	-3,123,515.74
现金及现金等价物净增加额	243,160,855.61	-113,421,101.72
期初现金及现金等价物余额	1,089,112,000.00	1,089,112,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,332,272,855.61	975,690,898.28

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量净额	882,827,437.68	173,000.00
投资活动产生的现金流量净额	-1,127,402.41	758,011.63
筹资活动产生的现金流量净额	1,125,178,314.44	52.96%
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-3,178,972.13	-3,123,515.74
现金及现金等价物净增加额	243,160,855.61	-113,421,101.72
期初现金及现金等价物余额	1,089,112,000.00	1,089,112,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,332,272,855.61	975,690,898.28

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量净额	882,827,437.68	173,000.00
投资活动产生的现金流量净额	-1,127,402.41	758,011.63
筹资活动产生的现金流量净额	1,125,178,314.44	52.96%
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-3,178,972.13	-3,123,515.74
现金及现金等价物净增加额	243,160,855.61	-113,421,101.72
期初现金及现金等价物余额	1,089,112,000.00	1,089,112,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,332,272,855.61	975,690,898.28

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量净额	882,827,437.68	173,000.00
投资活动产生的现金流量净额	-1,127,402.41	758,011.63
筹资活动产生的现金流量净额	1,125,178,314.44	52.96%
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-3,178,972.13	-3,123,515.74
现金及现金等价物净增加额	243,160,855.61	-113,421,101.72
期初现金及现金等价物余额	1,089,112,000.00	1,089,112,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,332,272,855.61	975,690,898.28

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量净额	882,827,437.68	173,000.00
投资活动产生的现金流量净额	-1,127,402.41	758,011.63
筹资活动产生的现金流量净额	1,125,178,314.44	52.96%
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-3,178,972.13	-3,123,515.74
现金及现金等价物净增加额	243,160,855.61	-113,421,101.72
期初现金及现金等价物余额	1,089,112,000.00	1,089,112,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,332,272,855.61	975,690,898.28

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量净额	882,827,437.68	173,000.00
投资活动产生的现金流量净额	-1,127,402.41	758,011.63
筹资活动产生的现金流量净额	1,125,178,314.44	52.96%
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-3,178,972.13	-3,123,515.74
现金及现金等价物净增加额	243,160,855.61	-113,421,101.72
期初现金及现金等价物余额	1,089,112,000.00	1,089,112,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,332,272,855.61	975,690,898.28

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量净额	882,827,437.68	173,000.00
投资活动产生的现金流量净额	-1,127,402.41	758,011.63
筹资活动产生的现金流量净额	1,125,178,314.44	52.96%
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-3,178,972.13	-3,123,515.74
现金及现金等价物净增加额	243,160,855.61	-